
二环南路智慧快速路工程桩基检测项目

招标公告

1.招标条件

本招标项目 二环南路智慧快速路工程桩基检测项目（项目名称）已由绍兴市发展和改革委员会（项目审批、核准或备案机关名称）以绍市发改中心

〔2020〕40号文 （批文名称及编号）批准建设，项目业主为绍兴市基础设施建设投资有限公司，建设资金来自 自筹 （资金来源），项目出资比例为 100%

，招标人为绍兴市基础设施建设投资有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行 公开 招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点：绍兴市越城区 。

2.2 建设规模：工程西起规划常禧路以东（接二环西路二期工程），东至二环东路，全长约6.24km 。招标估算价：584.1936万元。

2.3 招标范围：二环南路智慧快速路工程桩基检测，包括小应变、大应变、声波测试、静载试验、取芯法、轻型动力触探、复核地基载荷试验等内容（详见招标文件

后附表），具体做法与要求符合图纸和绍兴市建设工程质量安全管理中心要求。

2.4 计划工期：配套施工工期要求 。

2.5 质量要求：按业主要求提交相关成果资料，提供资料符合国家有关规范、规程、标准、相关部门的规定和设计要求，检测结果获得绍兴市建设工程质量安全管理

中心认可 。

2.6标段划分：  / 。

2.7资格审查方式： 资格后审。

3.投标人资格要求

3.1本次招标投标人资质要求：须具备省级及省级以上建设主管部门核发的建设工程地基基础检测资质。

项目负责人资格要求：具有高级工程师及以上技术职称，拟派项目负责人须为投标企业在职职工（在职职工不包括离、退休返聘人员），须提供缴费期

限包含2020年6月至2020年8月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单或证明（缴费单位和投标人名称必须一致，并加盖社保缴费证明专用章），以投标

人所属社保机构出具的盖有社保部门专用章（或电子专用章）的社保证明件为准 。

3.2主要设备、材料要求： / 。

3.3其他要求：

3.3.1企业具绍兴市公共资源交易中心工程建设项目2020年度登记资格并在有效期内 。

3.3.2企业需要经浙江省住建厅备案（浙江省内企业不作要求）（有效期内），项目负责人/。

3.3.3企业和项目负责人近 五 年无行贿犯罪记录（投标人提供承诺书）。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

4.报名及招标文件获取

4.1凡有意参加投标者，请于2020年 9 月 21 日 8:30 时至2020年 9 月 25 日 17:00 时，在绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台

（http://p.ggb.sx.gov.cn:6081/TPBidder/）自行下载招标文件，截止期后交易平台不再提供下载服务；未在规定时间内获取招标文件的，不接受其投标。

4.2 招标文件每套售价  /  元，售后不退。图纸押金 / 元，在退还图纸时退还（不计利息）。

5.投标保证金

本工程需缴纳投标保证金 10万元,投标保证金在投标人自行获取招标文件后，在 2020 年 10月 10 日 17:00 时前缴纳，缴纳方式为：

(1)、投标人基本账户开具的票据，即汇票、电汇、转账支票等(不包括现金）。保证金缴入账户：账户一：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专

户，开户行：绍兴银行营业部，账号：6224861565791238918；账户二：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专户，开户行：中信银行绍兴城东支行，

账号：3110810043374022399；投标人可自主选择以上账户之一缴纳投标保证金。

(2)、招标人接受绍兴市招标投标协会出具的“投标保证金联保证明”作为投标保证金缴纳凭证，投标及报名时不用提供。

(3)、招标人接受投标保证金电子保险保函。投标人自行在电子招投标交易平台（http：//p.ggb.sx.gov.cn：6081/TPBidder/）中自主选择办理。保险保函费用

必须从投标人企业基本账户转出，并在投标保证金缴纳截止时间前办妥保险保函手续。

6.其他有关内容

6.1评标入围方法： 全部入围。

6.2评标方法： 综合评估法 ；

6.3中标方式： 最高分中标 。

6.4投标文件的递交：投标文件递交的截止时间为 2020 年 10 月 15 日 9:30 时，地点为 绍兴市公共资源交易中心四楼指定开标室 。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在    / （发布公告的媒介名称）上发布。

8.若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为准。

9.联系方式

招标人：绍兴市基础设施建设投资有限公司 招标代理机构：浙江翔实建设项目管理有限公司

地 址：绍兴市渔化桥河沿207号 地 址： 绍兴市越城区稽山街道阳明北路692号

联系人： 胡泽育 联 系 人： 金琴子

电 话：  0575-85201992  电 话：    0575-88682895   

招标人（盖章）： 绍兴市基础设施建设投资有限公司

代理机构（盖章）：浙江翔实建设项目管理有限公司

 2020 年 9 月 18 日



二环南路智慧快速路工程桩基检测项目

招标公告

1.招标条件

本招标项目 二环南路智慧快速路工程桩基检测项目（项目名称）已由绍兴市发展和改革委员会（项目审批、核准或备案机关名称）以绍市发改中心

〔2020〕40号文 （批文名称及编号）批准建设，项目业主为绍兴市基础设施建设投资有限公司，建设资金来自 自筹 （资金来源），项目出资比例为 100%

，招标人为绍兴市基础设施建设投资有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行 公开 招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点：绍兴市越城区 。

2.2 建设规模：工程西起规划常禧路以东（接二环西路二期工程），东至二环东路，全长约6.24km 。招标估算价：584.1936万元。

2.3 招标范围：二环南路智慧快速路工程桩基检测，包括小应变、大应变、声波测试、静载试验、取芯法、轻型动力触探、复核地基载荷试验等内容（详见招标文件

后附表），具体做法与要求符合图纸和绍兴市建设工程质量安全管理中心要求。

2.4 计划工期：配套施工工期要求 。

2.5 质量要求：按业主要求提交相关成果资料，提供资料符合国家有关规范、规程、标准、相关部门的规定和设计要求，检测结果获得绍兴市建设工程质量安全管理

中心认可 。

2.6标段划分：  / 。

2.7资格审查方式： 资格后审。

3.投标人资格要求

3.1本次招标投标人资质要求：须具备省级及省级以上建设主管部门核发的建设工程地基基础检测资质。

项目负责人资格要求：具有高级工程师及以上技术职称，拟派项目负责人须为投标企业在职职工（在职职工不包括离、退休返聘人员），须提供缴费期

限包含2020年6月至2020年8月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单或证明（缴费单位和投标人名称必须一致，并加盖社保缴费证明专用章），以投标

人所属社保机构出具的盖有社保部门专用章（或电子专用章）的社保证明件为准 。

3.2主要设备、材料要求： / 。

3.3其他要求：

3.3.1企业具绍兴市公共资源交易中心工程建设项目2020年度登记资格并在有效期内 。

3.3.2企业需要经浙江省住建厅备案（浙江省内企业不作要求）（有效期内），项目负责人/。

3.3.3企业和项目负责人近 五 年无行贿犯罪记录（投标人提供承诺书）。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

4.报名及招标文件获取

4.1凡有意参加投标者，请于2020年 9 月 21 日 8:30 时至2020年 9 月 25 日 17:00 时，在绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台

（http://p.ggb.sx.gov.cn:6081/TPBidder/）自行下载招标文件，截止期后交易平台不再提供下载服务；未在规定时间内获取招标文件的，不接受其投标。

4.2 招标文件每套售价  /  元，售后不退。图纸押金 / 元，在退还图纸时退还（不计利息）。

5.投标保证金

本工程需缴纳投标保证金 10万元,投标保证金在投标人自行获取招标文件后，在 2020 年 10月 10 日 17:00 时前缴纳，缴纳方式为：

(1)、投标人基本账户开具的票据，即汇票、电汇、转账支票等(不包括现金）。保证金缴入账户：账户一：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专

户，开户行：绍兴银行营业部，账号：6224861565791238918；账户二：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专户，开户行：中信银行绍兴城东支行，

账号：3110810043374022399；投标人可自主选择以上账户之一缴纳投标保证金。

(2)、招标人接受绍兴市招标投标协会出具的“投标保证金联保证明”作为投标保证金缴纳凭证，投标及报名时不用提供。

(3)、招标人接受投标保证金电子保险保函。投标人自行在电子招投标交易平台（http：//p.ggb.sx.gov.cn：6081/TPBidder/）中自主选择办理。保险保函费用

必须从投标人企业基本账户转出，并在投标保证金缴纳截止时间前办妥保险保函手续。

6.其他有关内容

6.1评标入围方法： 全部入围。

6.2评标方法： 综合评估法 ；

6.3中标方式： 最高分中标 。

6.4投标文件的递交：投标文件递交的截止时间为 2020 年 10 月 15 日 9:30 时，地点为 绍兴市公共资源交易中心四楼指定开标室 。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在    / （发布公告的媒介名称）上发布。

8.若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为准。

9.联系方式

招标人：绍兴市基础设施建设投资有限公司 招标代理机构：浙江翔实建设项目管理有限公司

地 址：绍兴市渔化桥河沿207号 地 址： 绍兴市越城区稽山街道阳明北路692号

联系人： 胡泽育 联 系 人： 金琴子

电 话：  0575-85201992  电 话：    0575-88682895   

招标人（盖章）： 绍兴市基础设施建设投资有限公司

代理机构（盖章）：浙江翔实建设项目管理有限公司

 2020 年 9 月 18 日



二环南路智慧快速路工程桩基检测项目

招标公告

1.招标条件

本招标项目 二环南路智慧快速路工程桩基检测项目（项目名称）已由绍兴市发展和改革委员会（项目审批、核准或备案机关名称）以绍市发改中心

〔2020〕40号文 （批文名称及编号）批准建设，项目业主为绍兴市基础设施建设投资有限公司，建设资金来自 自筹 （资金来源），项目出资比例为 100%

，招标人为绍兴市基础设施建设投资有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行 公开 招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点：绍兴市越城区 。

2.2 建设规模：工程西起规划常禧路以东（接二环西路二期工程），东至二环东路，全长约6.24km 。招标估算价：584.1936万元。

2.3 招标范围：二环南路智慧快速路工程桩基检测，包括小应变、大应变、声波测试、静载试验、取芯法、轻型动力触探、复核地基载荷试验等内容（详见招标文件

后附表），具体做法与要求符合图纸和绍兴市建设工程质量安全管理中心要求。

2.4 计划工期：配套施工工期要求 。

2.5 质量要求：按业主要求提交相关成果资料，提供资料符合国家有关规范、规程、标准、相关部门的规定和设计要求，检测结果获得绍兴市建设工程质量安全管理

中心认可 。

2.6标段划分：  / 。

2.7资格审查方式： 资格后审。

3.投标人资格要求

3.1本次招标投标人资质要求：须具备省级及省级以上建设主管部门核发的建设工程地基基础检测资质。

项目负责人资格要求：具有高级工程师及以上技术职称，拟派项目负责人须为投标企业在职职工（在职职工不包括离、退休返聘人员），须提供缴费期

限包含2020年6月至2020年8月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单或证明（缴费单位和投标人名称必须一致，并加盖社保缴费证明专用章），以投标

人所属社保机构出具的盖有社保部门专用章（或电子专用章）的社保证明件为准 。

3.2主要设备、材料要求： / 。

3.3其他要求：

3.3.1企业具绍兴市公共资源交易中心工程建设项目2020年度登记资格并在有效期内 。

3.3.2企业需要经浙江省住建厅备案（浙江省内企业不作要求）（有效期内），项目负责人/。

3.3.3企业和项目负责人近 五 年无行贿犯罪记录（投标人提供承诺书）。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

4.报名及招标文件获取

4.1凡有意参加投标者，请于2020年 9 月 21 日 8:30 时至2020年 9 月 25 日 17:00 时，在绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台

（http://p.ggb.sx.gov.cn:6081/TPBidder/）自行下载招标文件，截止期后交易平台不再提供下载服务；未在规定时间内获取招标文件的，不接受其投标。

4.2 招标文件每套售价  /  元，售后不退。图纸押金 / 元，在退还图纸时退还（不计利息）。

5.投标保证金

本工程需缴纳投标保证金 10万元,投标保证金在投标人自行获取招标文件后，在 2020 年 10月 10 日 17:00 时前缴纳，缴纳方式为：

(1)、投标人基本账户开具的票据，即汇票、电汇、转账支票等(不包括现金）。保证金缴入账户：账户一：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专

户，开户行：绍兴银行营业部，账号：6224861565791238918；账户二：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专户，开户行：中信银行绍兴城东支行，

账号：3110810043374022399；投标人可自主选择以上账户之一缴纳投标保证金。

(2)、招标人接受绍兴市招标投标协会出具的“投标保证金联保证明”作为投标保证金缴纳凭证，投标及报名时不用提供。

(3)、招标人接受投标保证金电子保险保函。投标人自行在电子招投标交易平台（http：//p.ggb.sx.gov.cn：6081/TPBidder/）中自主选择办理。保险保函费用

必须从投标人企业基本账户转出，并在投标保证金缴纳截止时间前办妥保险保函手续。

6.其他有关内容

6.1评标入围方法： 全部入围。

6.2评标方法： 综合评估法 ；

6.3中标方式： 最高分中标 。

6.4投标文件的递交：投标文件递交的截止时间为 2020 年 10 月 15 日 9:30 时，地点为 绍兴市公共资源交易中心四楼指定开标室 。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在    / （发布公告的媒介名称）上发布。

8.若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为准。

9.联系方式

招标人：绍兴市基础设施建设投资有限公司 招标代理机构：浙江翔实建设项目管理有限公司

地 址：绍兴市渔化桥河沿207号 地 址： 绍兴市越城区稽山街道阳明北路692号

联系人： 胡泽育 联 系 人： 金琴子

电 话：  0575-85201992  电 话：    0575-88682895   

招标人（盖章）： 绍兴市基础设施建设投资有限公司

代理机构（盖章）：浙江翔实建设项目管理有限公司

 2020 年 9 月 18 日



二环南路智慧快速路工程桩基检测项目

招标公告

1.招标条件

本招标项目 二环南路智慧快速路工程桩基检测项目（项目名称）已由绍兴市发展和改革委员会（项目审批、核准或备案机关名称）以绍市发改中心

〔2020〕40号文 （批文名称及编号）批准建设，项目业主为绍兴市基础设施建设投资有限公司，建设资金来自 自筹 （资金来源），项目出资比例为 100%

，招标人为绍兴市基础设施建设投资有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行 公开 招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点：绍兴市越城区 。

2.2 建设规模：工程西起规划常禧路以东（接二环西路二期工程），东至二环东路，全长约6.24km 。招标估算价：584.1936万元。

2.3 招标范围：二环南路智慧快速路工程桩基检测，包括小应变、大应变、声波测试、静载试验、取芯法、轻型动力触探、复核地基载荷试验等内容（详见招标文件

后附表），具体做法与要求符合图纸和绍兴市建设工程质量安全管理中心要求。

2.4 计划工期：配套施工工期要求 。

2.5 质量要求：按业主要求提交相关成果资料，提供资料符合国家有关规范、规程、标准、相关部门的规定和设计要求，检测结果获得绍兴市建设工程质量安全管理

中心认可 。

2.6标段划分：  / 。

2.7资格审查方式： 资格后审。

3.投标人资格要求

3.1本次招标投标人资质要求：须具备省级及省级以上建设主管部门核发的建设工程地基基础检测资质。

项目负责人资格要求：具有高级工程师及以上技术职称，拟派项目负责人须为投标企业在职职工（在职职工不包括离、退休返聘人员），须提供缴费期

限包含2020年6月至2020年8月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单或证明（缴费单位和投标人名称必须一致，并加盖社保缴费证明专用章），以投标

人所属社保机构出具的盖有社保部门专用章（或电子专用章）的社保证明件为准 。

3.2主要设备、材料要求： / 。

3.3其他要求：

3.3.1企业具绍兴市公共资源交易中心工程建设项目2020年度登记资格并在有效期内 。

3.3.2企业需要经浙江省住建厅备案（浙江省内企业不作要求）（有效期内），项目负责人/。

3.3.3企业和项目负责人近 五 年无行贿犯罪记录（投标人提供承诺书）。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

4.报名及招标文件获取

4.1凡有意参加投标者，请于2020年 9 月 21 日 8:30 时至2020年 9 月 25 日 17:00 时，在绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台

（http://p.ggb.sx.gov.cn:6081/TPBidder/）自行下载招标文件，截止期后交易平台不再提供下载服务；未在规定时间内获取招标文件的，不接受其投标。

4.2 招标文件每套售价  /  元，售后不退。图纸押金 / 元，在退还图纸时退还（不计利息）。

5.投标保证金

本工程需缴纳投标保证金 10万元,投标保证金在投标人自行获取招标文件后，在 2020 年 10月 10 日 17:00 时前缴纳，缴纳方式为：

(1)、投标人基本账户开具的票据，即汇票、电汇、转账支票等(不包括现金）。保证金缴入账户：账户一：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专

户，开户行：绍兴银行营业部，账号：6224861565791238918；账户二：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专户，开户行：中信银行绍兴城东支行，

账号：3110810043374022399；投标人可自主选择以上账户之一缴纳投标保证金。

(2)、招标人接受绍兴市招标投标协会出具的“投标保证金联保证明”作为投标保证金缴纳凭证，投标及报名时不用提供。

(3)、招标人接受投标保证金电子保险保函。投标人自行在电子招投标交易平台（http：//p.ggb.sx.gov.cn：6081/TPBidder/）中自主选择办理。保险保函费用

必须从投标人企业基本账户转出，并在投标保证金缴纳截止时间前办妥保险保函手续。

6.其他有关内容

6.1评标入围方法： 全部入围。

6.2评标方法： 综合评估法 ；

6.3中标方式： 最高分中标 。

6.4投标文件的递交：投标文件递交的截止时间为 2020 年 10 月 15 日 9:30 时，地点为 绍兴市公共资源交易中心四楼指定开标室 。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在    / （发布公告的媒介名称）上发布。

8.若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为准。

9.联系方式

招标人：绍兴市基础设施建设投资有限公司 招标代理机构：浙江翔实建设项目管理有限公司

地 址：绍兴市渔化桥河沿207号 地 址： 绍兴市越城区稽山街道阳明北路692号

联系人： 胡泽育 联 系 人： 金琴子

电 话：  0575-85201992  电 话：    0575-88682895   

招标人（盖章）： 绍兴市基础设施建设投资有限公司

代理机构（盖章）：浙江翔实建设项目管理有限公司

 2020 年 9 月 18 日


		
	2020-09-18T15:42:20+0800
	80024030




